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CAMRY HYBRID 
 

CMIMORJA DHE PAJISJET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

* vlera e leshimit te CO2 , sipas NEDC 
 

KUJDES: 
Mbajme te drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim.  
Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves 
Veturat tona jane ne perputhje me kereksat e tregut te R. Kosoves dhe EU-se, paketat e ofruara mund te pesojne ndryshime te vogla  andaj ju lutem konsultohuni me personin e autorizur tek partneri i Toyota's. 

PAJISJET MOTORI MADHESIA 
(cm3) 

FUQIA 
(KF/kW) 

EMITIMI CO2 
(g/km)* 

CMIMI PA         
TVSH 

18%  TVSH CMIMI ME      
TVSH 

STYLE 2,5 VVT-i HSD 2.487  218 / 160 98    

SOL 2,5 VVT-i HSD 2.487 218 / 160 101    

EXECUTIVE 2,5 VVT-i HSD 2.487 218 / 160 101    

PREMIUM 2,5 VVT-i HSD 2.487 218 / 160 101    

 
 

 

 

 

 



 

 
KUJDES: 
Mbajme te drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim.  
Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves 
Veturat tona jane ne perputhje me kereksat e tregut te R. Kosoves dhe EU-se, paketat e ofruara mund te pesojne ndryshime te vogla  andaj ju lutem konsultohuni me personin e autorizur tek partneri i Toyota's. 

 
PAGESE SHTESE STYLE SOL EXECUTIVE PREMIUM CMIMI me 

TVSH 

Ngjyra Metalike ○ ○ ○ ○ 800 € 

Ngjyra me perla   
- Ngjyra e bardhe (070) 
- Ngjyra e kuqe (3U5) 

○ ○ ○ ○ 1.200 € 

Navigacioni  – ○ ● ● 900 € 

Toyota protect mbrojta e  karoserise: ○ ○ ○ ○ 179 € 

Toyota protect mbrojtja e interijerit: (nuk eshte e mundur ne opcionin me lekur) ○ ○ ○ ○ 64 € 

Toyota protect mbrotja e rrotave te aluminit: ○ ○ ○ ○ 39 € 

 
● = Paisje serike   ○ = Opcion     – = Nuk vlene 



 

 
KUJDES: 
Mbajme te drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. 
Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves 
Veturat tona jane ne perputhje me kereksat e tregut te R. Kosoves dhe EU-se, paketat e ofruara mund te pesojne ndryshime te vogla  andaj ju lutem konsultohuni me personin e autorizur tek partneri i Toyota's. 

STYLE - paisjet bazike 

SIGURIA: 

TOYOTA SAFETY SENSE® (napredni paket aktivne sigurnosti): 
-   PCS (Pedestrian Detection)  frenim automatik ne raste te rrezikut per aksident me 

kembesor si dhe per biqiklista 
-   ACC (Adaptive Cruise Control) Tempomat Adaptiv 
- LDA (Lane Departure Alert)  - indikator i shkurter per ndrrimin e korsise  
- AHB (Auto High Beam) paisja per ndrrimin automatik nga dritat e gjate ne te 

shkurtera  
- Road Sign Assist (RSA) paisja per njohjen e shenjave te trafikut 

E call ne raste emregjences  

ABS (Anti block Brake System) sistemi i anti bllokimit te frejeve 

BA (Brake assistance) Asistence frenimi 

EBD (Electronic Brake force Distribution) sistem elektronik i distribuimi te frenimit  

TRC (Active Traction Control) sistem i kontrollit antirëshqitëse 

VSC (Vehicle stability control - Kontroll stanbiliteti i automjetit         

Air Bag (vozitesi dhe pasagjer) me veprim ne dy faza 

Air Bag Anësor 

Air Bag Anësor - Perde (para dhe mbrapa) + Air Bag per gjunje (vozitesi) 

Shtrengimi piroteknik i rypave te sigurise 

Perkufizimi i forces terheqese ne rripat e sigurise 

SOFIX (sistemi i fiksimit të rripit të sigurisë per femij mbrapa) 

EKSTERIERI: 

Bi-LED me pershtatje automatike te lartesise 

LED dritat ditore 

Pastrues te dritave te para 

Pasqyre me nxhemese qe palohet ne menyre elektornike 

Rrota Alumini - 17" (43.2 cm) 

Dimenzioni i gomave  215/55 R17 

Xhamat e pasem te erresuar 

Dorezat, mbrojtesi para dhe prapa ne ngjyre te vetures 

Kornizat e xhamave anesor te kromuara 

Goma rezerve ne dimenzion me te vogel 

LED dritat e mjegulles 

INTERIERI: 

Klima Automatike me dy dve zonz dhe me mikro filterkunder polenit 

Nano ionizues i airit™ 

Toyota Touch 2.7'' (17.8 cm)  ekran me ngjyra dhe me prekje (me CD) 

TFT ekrani  kolor 10,7 cm (4,2") ne mes te treguesve 

6 altoparlanta 

Bluetooth® paisje te telefon 

AUX dhe USB port perpara dhe dy USB porte prapa 

Prize 12V para 

Xhamat elektrik (para dhe pase) One-touch 

Timoni dhe doreza e nderruesit te mbshtjellura me lëkurë 

Kontrolla e telefonit, audio sistemit dhe trip calculatorit nga timoni 

Upravljač podesiv po visini i dubini 

Električno pomično i po visini podesivo vozačevo sedište sa električno podesivom 
lumbalnom potporom 

Timoni levizes ne te gjitha menyrat 

Fioku tek pasagjeri me mundesi te mbylljes 

Mbeshteteseja e dores mes vozitesit dhe pasagjerit me fioke 

Mbeshtetese te dores ne rendin e dyte, si dhe me mbajtese te gotave 

Pasqyre kozmetike ne anen e vozitesit dhe pasagjerit  me ndriqim 

Uleset e para me xhepa ne anen e pasme 

Uleset e pasme te ndara ne 60 : 40 (nuk vlen per Premium) 

Pasqyreja e mbrendeshme elektrokromatike (automatike) 

TEKNIKA: 

Smart Entry & Push Start Sistem - sistem mbylljen/hapjen automatike si dhe ndezjen 
e motorrit me buton 

Kamera per ndihmese gjate vozitjes prapa (parking) 

Senzor per perking para dhe prapa si dhe ne kende 

DAB (Digital Audio Broadcasting) 

Senzor per drita (dusk sensor) 

Senzor per shi 

Freni i dores/parkingut elektrik 

HAC – Hill start assist control (Sistemi i kontrollës së zbritjësse tatpjetë)   

Senzor per shtypjen e ajrit ne goma (TPWS) 

EPS (Electric Power Steering) timoni servo progresiv 

Drite paraljmruese ne raste te hargjimit te ujit per xhama  

Nderruesi Automatik  CVT 

Bllokada elektronike e motorrit 

 

SOL – shtese nga paisjet Style 

EKSTERIERI: 

Rrota Alumini 18'' (45.7 cm) 

Dimenzionet e gomave 235/45 R18 

 

INTERIERI: 

Navigacioni 

Toyota Touch 2,  8'' (20.3 cm) ekran me ngjyra dhe touch (me CD) 

 

 

 

EXECUTIVE - shtese nga paisjet Sol 

SIGURIA: 

Blind Spot Monitor (BSM) sistem i monitorimi te kendit te vdekur 

Road Cross Traffic Alert (RCTA) Paisja per  njohjen e autmojetit ne kendin e vdekur si 
dhe nga ana e pasme - dalja nga parkingut 

Parking senzora me funksion ICS (Intelligent Clearance Sonar) para dhe prapa 

EKSTERIERI: 

LED dritat e pasme 



 

 
KUJDES: 
Mbajme te drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. 
Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves 
Veturat tona jane ne perputhje me kereksat e tregut te R. Kosoves dhe EU-se, paketat e ofruara mund te pesojne ndryshime te vogla  andaj ju lutem konsultohuni me personin e autorizur tek partneri i Toyota's. 

INTERIERI: 

Uleset e lekures  (te zeza ose beige) 

Konzola, dyert me detaje te lekures (varesisht nga perzgjedhja e uleseve) 

Timoni levizes ne menyre elektrike, lartesi dhe thellesi 

Uleseja e pasagjerit elektrike levizese ne lartesi dhe me lumbago support 

Uleset e para me nxhemse  

Wireless charger - mbushes i telefonit pa kabell 

 

PREMIUM – shtese nga paisjet Executive 

INTERIERI: 

Klima automatie ne tri zona  

Zerimi  JBL me 9 altopralanta 

Mbeshteteset e pasme levizese ne menyre elektrike 

Perde levizese elektrike ne xhamin e pasem 

Perde levizese ne xhamat e pasem/anesore 

Mbeshtetese te dores ne rendin e dyte me mundesi te kontrollimit te audio sistemit, 
ngritjen e mbeshteteses se uleseve dhe klimen 

TEKNIKA: 

HUD (Head Up Display), 10'' (25.4 cm)  ekran kolor me informacione, projektor ne 
xhamin e pare  

 

 

 

 

 

 

 
 


